
Uchwała Nr IX/72/07
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 31 maja 2007 roku 

   w sprawie  ustalenia przebiegu drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy 
o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 roku (Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. 
zm. ) - Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

ustalić, że droga gminna nr 390  213 S o nazwie Harcerska zajmująca:
działkę  nr 21  obręb 74  /załącznik/

przebiega :
od  skrzyżowania z drogą o nazwie Wiślańska   
do  działki  nr 2 obręb 74

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Brachaczek


